
UCHWAŁA NR XXXVII/276/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491, poz. 2052, z 2020 r. 
poz. 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pana Edwarda Pawlaka na działalność Wójta 
Gminy Dobroń bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie 
wyrażone w uchwale Nr XXXII/249/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta Gminy Dobroń. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu do zawiadomienia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 2EA20D94-851A-4F80-B0CF-352ABB34A8F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


